
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kateřina Beránková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam a projevy organizační kultury v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce se věnuje analýze organizační kultury ve společnosti Kooperativa. Je 

standardně rozdělena na teoretickou a praktickou část. Teoretická část obsahuje definici výchozích 

pojmů, které posléze posloužily jako kvalitní základ pro zpracování praktické části práce. Pro 

zpracování této čási práce autorka využila vhodné zdroje. 

V praktické části nejprve obsáhle představila analyzovaný podnik a následně se věnovala diagnostice 

organizační struktury. Zde velmi pozitivně hodnotím zařazení podkapitol věnujících se metodologii 

výzkumu a technikám sběru dat. Na závěr praktické části studentka navrhuje vhodná opatření, 

navazující na výsledky výzkumu. 

Z hlediska struktury je práce členěna pouze na dvě velké kapitoly (1 Teoretická část a 2 Praktická 

část), což vede ke značnému množství podkapitol a následné zhoršené orientaci v textu. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ohodnocenou klasifikačním stupněm výborně. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na straně 53 uvádíte jako návrh opatření optimalizovat psychologickou péči na pracovišti s tím, že 

konzultace by měly být poskytovány anonymně a být realizovány formou online registrace. Jak 

konkrétně si toto opatření představujete? 

 

Jak by vypadalo školení zaměřené na work-life balance? Na co byste se v rámci tohoto školení 

zaměřila a jakým způsobem by školení proběhlo?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


